PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2014 г. № 53

г. Кропоткин
О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Кропоткинского
городского поселения Кавказского района
Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года                         № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях»                        и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                                           п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 июля 2012 года № 605 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»;

2) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 24 января 2013 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 июля 2012 года № 605 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»;

3) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 27 мая 2013 года № 532 «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 июля 2012 года № 605 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев